
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVA.KA ZUPANIJA

GRAD OZALJ
GRADONA6ELNICA

KTASA: 361-01/'17-01l07
URBROJ: 2133/05-02-17-08

Ozalj, 0'1. lipnja 2017.godine

Sukladno dlanku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN bt. 12oh,),dlanka 15.

stavak 1. Pravilnika o nabavi robe i usluga male vrijednosti ("Sluzbeni glasnik Grada Ozlja"
bt.212016) le dlanka 43. Statuta Grada Ozlja (Sluzbeni glasnik Grada Ozlja $. 7h3 -
prodiS6eni tekst), u postupku prikupljanja ponuda slanjem poziva na dostavu ponuda na
najmanje tri (3) ponuditelja za nabavu opreme - pozornice za,Kupalisie Slave Raskaj", na
temelju pregleda i ocjene ponuda, Gradonadelnica Grada Ozlja donosi slijededu

ODLUKU O ODABIRU

U postupku prikupljanja ponuda slanjem
ponuditelja za nabavu opreme - pozornice za
ponuditelja:

poziva na dostavu ponuda na najmanje tri (3)

,,Kupaliste Slave Raikaj", odabire se ponuda

BO-MAH d.o.o.,
Kraljevidka 50, l0 000 Zagreb,

OlBt 74074677299,
datum ponude: 24.05.2017. godine,

s ponuilenom ciienom u iznosu od 117.582,'16 kn bez PDV-a,
odnosno u iznosu od 146.977,70 kn sa PDV-om.

Obrazloienie

Naruditelj Grad Ozalj je temeljem dlanka 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN

bt.12ll16), alanka 9. stavak 1. Pravilnika o nabavi robe i usluga male vrijednosti ("SluZbeni
glasnik Grada Oz\a" bt.212016) proveo postupak prikupljanja ponuda slanjem poziva na
dostavu ponuda na najmanje tri (3) ponuditelja za nabavu opreme - pozornice za,,Kupali5te
Slave RaSkaj..

Otvaranje ponuda odriano je 29. svibnja 2017.godine s podetkom u 12:00 sati gdje je
utvrdeno da je u roku za dostavu ponuda pristigla 1 0edna) ponuda, ponuda BO-MAH d.o.o.
iz zagrcba, Kraljeviaka 50.



Temeljem pregleda i ocjene ponude utvrdeno je da je ponuda valjana jer sadrzi svu
traZenu dokumentaciju.

Nakon pregleda i ocjene ponuda, a sukladno kriteriju za odabir ponude, najnize cijene,
ponuda ponuditelja BO-MAH d.o.o., Kraljevidka 50, '10 000 Zagreb, OIB: 7407 4677299, datum
ponude:24.05.2017. godine, ocuenjena je kao najpovoljnija ponuda.

Slijedom navedenog, odludeno je kao u izreci ove Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

DOSTAVITI:

;[. BO-|V|AH d.o.o., Kraljeviaka 50. Zagreb, e-dostava

/7. SluZbena inlenetska stranica crada Ozlja, www.ozalj.hrv3. Pismohrana

derrurca:

a Lipaini6

,i^,
l/ti>

t/a.i:'

ii
',t\1

t.


